f. 13r et, ad penam in ipso istrumento pacis apponendam, ipse dominus abbas, capitulum et conventus dicti monasterii
ac ipsa communia teneantur pro medietate offenso et pro alia medietate camere domini nostri pape et e converso
si aliquis tyburtinus cum sociis a X supra offenderet, a die facte pacis predicte in antea, aliquem monachum dicti
monasterii, familiarem dicti domini abbatis seu vassallum dictorum castrorum vel ipsa communia seu aliquod
ipsorum in genere, quod pax etiam intelligatur fracta et quod dictum commune Tyburis ad penam, in dicto
istrumento pacis apponendam, teneatur aplicandam pro medietate camere Urbis et pro alia medietate parti
offense, proviso semper quod pax non intelligatur fracta nisi in casibus a iure dispositis, reservata nobis
potestate iterum et iterum arbitrandi laudandi mandandi et declarandi inter ipsas partes.
Latum(g) datum(h) et in hiis scriptis sententialiter pronumptiatum fuit dictum arbitrium laudum arbitramentum
sive mandatum per supradictum dominum Agapitum, arbitrum et arbitratorem prefatum, sedentem pro
tribunali in lovio domorum habitationis ipsius, posite in regione Columpne, inter suos confines, et lectum per
me Paulum de Sorromanis notarium infrascriptum, mandato dicti domini Agapiti, arbitri et arbitratoris
predicti, sub anno Domini millesimo IIIc LXVIII pontificatus santissimi in Christo patris et domini domini
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nostri domini Urbani pape quinti, indictione VI, mense et die supradictis, presentibus suprascriptis testibus,
presentibus suprascriptis testibus, presente Angelo Brunelli,

f. 13v cancellario et scyndico supradicto, et absentibus dicto(i) domino abbati et dicto Iohanne, scyndico yconomo
et procuratore predicto, quorum absentia Dei presentis reparatur, tamen ad predicta omnia et singula
videndum et audiendum legitime citati fuerunt per Lippum Egiptii mandatarium et virum in hac parte
numptium iuratum(j) dicto domino Agapito et arbitro et arbitratori predicto et mihi infrascripto notario
referentem, presentibus hiis testibus, scilicet domino Agapito de Columpa milite de regione Montium,
Tregiosano, Nicolao Lelli Pandulfi de Thedallinis, Lello Iohannis de Cancellaris, Santo Petri spetiarii,
Horrigucio de Thedallinis, Ceccho Ciaffi de Cancellariis, Lello Amadoris, Ricarducio de Surdis et Lello
Thome Musciani omnibus de regione Columpne ad hec specialiter vocatis et rogatis.
(a) Ripetuto “de”   (b) Così P, intendasi “nonnullus”   (c) Così P   (d) P “offesus”   (e) Così P, intendasi “excessuum”   (f) Omesso “pro”(g) Depennato L   (h) Depennato “ut supra”   (i) P “dictis”   (j) Depennato “mihi infra”.